UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N°.JJjy /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições e de acordo com o disposto no Art. 69 do Estatuto da
Universidade de Brasília, aprovado pela Portaria/MEC n" 14, de 5 de janeiro de 1994,

RES OLVE:

I - Aprovar o Regimento Interno do Centro de Informática-CPD.

11- Este Ato entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Brasília,Obde setembro de 1996.